Descrizione struttura
SERVIZI FINANZIARI
SERVIZIO TECNICO
SERVIZI DEMOGRAFICI
POLIZIA URBANA
SERVIZIO SEGRETERIA
SERVIZI SOCIALI
SERVIZIO CULTURA

Dipendenti

W N NN W

-

TASSI DI ASSENZA E DI PRESENZA DAL 01-09-2015 AL 30-09-2015

GG dovuti GG presenza GG assenza di cui ferie di cui malattia di cui altre assenze % presenza

71,00
36,00
50,00
50,00
71,00
21,00
18,00

70,00
36,00
50,00
50,00
71,00
21,00
16,00

1,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
2,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

1,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
2,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

98,59
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00

88,89

% assenza
1,41

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

11,11

% di cui ferie
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

% di cui malattia
1,41

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

11,11

% di cui altre assenze
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00



