

TASSI DI ASSENZA E DI PRESENZA DAL 01-09-2015 AL 30-09-2015

Descrizione struttura	Dipendenti	GG dovuti	GG presenza	GG assenza	di cui ferie	di cui malattia	di cui altre assenze	% presenza	% assenza	% di cui ferie	% di cui malattia	% di cui altre assenze
SERVIZI FINANZIARI	3	71,00	70,00	1,00	0,00	1,00	0,00	98,59	1,41	0,00	1,41	0,00
SERVIZIO TECNICO	2	36,00	36,00	0,00	0,00	0,00	0,00	100,00	0,00	0,00	0,00	0,00
SERVIZI DEMOGRAFICI	2	50,00	50,00	0,00	0,00	0,00	0,00	100,00	0,00	0,00	0,00	0,00
POLIZIA URBANA	2	50,00	50,00	0,00	0,00	0,00	0,00	100,00	0,00	0,00	0,00	0,00
SERVIZIO SEGRETERIA	3	71,00	71,00	0,00	0,00	0,00	0,00	100,00	0,00	0,00	0,00	0,00
SERVIZI SOCIALI	1	21,00	21,00	0,00	0,00	0,00	0,00	100,00	0,00	0,00	0,00	0,00
SERVIZIO CULTURA	1	18,00	16,00	2,00	0,00	2,00	0,00	88,89	11,11	0,00	11,11	0,00